
平成２９年５月９日

保護者各位

宮城県松山高等学校

校長 粟野 琴絵

地区総体一般応援について（お知らせ）

青葉かおる頃となりましたが，保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び

申し上げます。また，日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上

げます。先日部登録が行われ新入生も各部活動に登録をして，どの部活動も練習に熱が入っ

ております。

さて，５月１３日（土），１４日（日）に大崎地区総体が開催されます。５月１３日（土）

について，一般生徒による応援を下記のとおり実施いたします。

つきましては，校外での行事となりますので安全面に十分配慮しながら実施いたしますが，

御家庭におかれましても御理解と御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年５月１３日（土）

（５月１５日（月）を振替休日とします。）

２ 会 場 鹿島台鎌田記念ホール（男女バドミントン会場）

住所：大崎市鹿島台木間塚字福芦３３５番地１

古川総合体育館（女子バスケットボール会場）

住所：大崎市古川旭4丁目5－2

田尻総合体育館（女子バレーボール会場）

住所：大崎市田尻沼部字早稲田42番地

３ 集合時間 鹿島台鎌田記念ホール ８：５０

古川総合体育館 １２：００

田尻総合体育館 ９：００

４ 担当教員 鹿島台鎌田記念ホール 若山，庄司，角田 ，バドミントン部副顧問

古川総合体育館 星島，藤田，バスケットボール部副顧問

田尻総合体育館 溝江，バレーボール部副顧問

５ その他

①応援会場は希望制としております。会場についてはお子さんにご確認ください。

②出校日扱いになりますので，制服での応援となります。

③各会場ごと現地集合，現地解散となります。

④松山高校生徒会規定により，片道分の旅費を支給します。

ただし，どのような交通手段を利用してもＪＲ利用の金額支給になります。

④当日欠席または遅刻する場合は学校にご連絡ください。

⑤生徒に対しては５月１０日（水）の昼休みに説明会を行います。

担当 宮城県松山高等学校

生徒指導部 高橋 由樹

TEL ０２２９－５５－２３１３

FAX ０２２９－５５－２３１４

E-mail yoshiki@matuyama-h.myswan.ne.jp


